
ZARZĄDZENIE nr  59 /2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia  27 sierpnia  2009 roku 

 

 

 

 

w sprawie: powierzenia pełnienie funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej w Gościmiu    

                    i  Starych Bielicach.        

  

                     

 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. z 2004r., 

Dz. U.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 

 

zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Powierza się pełnienie funkcji dyrektora  z dniem od  01 września  2009r.       do  30 

czerwca  2010r. : 

 

- Szkoły Podstawowej w Gościmiu Pani  mgr Beacie Świtoń 

- Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach Pani  mgr Elżbiecie Szmyd 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi  z mocą obowiązującą od  01 września  2009 r. 


